
二、中华人民共和国境内外的法
人 、自 然 人 和 其 他 组 织 均 可 申 请 参
加 竞 买 ，申 请 人 应 当 单 独 申 请 。 但
存 在 下 列 情 形 之 一 的 法 人 及 其 控 股
股 东、自 然 人 和 其 他 组 织 ，不 得 参 加
竞买。

1.对列入失信被执行人、涉税违法
案件当事人；

2.具有拖欠土地出让金行为人；
3.政府采购违法失信行为人。
三、本次国有建设用地使用权挂

牌 出 让 按 照 价 高 者 得 的 原 则 确 定 竞
得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和
具体要求，详见挂牌出让文件。申请

人可于 2023 年 1 月 11 日至 2023 年 2 月
7 日，到大理经济技术开发区土地收
购 储 备 交 易 中 心 获 取 ，并 需 要 在 平
台 注 册 及 办 理 数 字 CA 证 书 方 可 参
与 竞 买 ，访 问 云 南 省 公 共 资 源 交 易
信 息 网（大 理 州） http://ggzy.yn.gov.
cn/#/homePage，查看相关资料信息。

五、申请人可于 2023 年 1 月 11 日 9
时至 2023 年 2 月 7 日 15 时前，登录网
上交易系统提出申请，并按要求足额
缴纳竞买保证金并提供相关资料。竞
买保证金到账的截止时间为 2023 年 2
月 7日 15时。

六、此次国有建设用地使用权挂
牌时间为：2023年 1月 31日 9时至 2023

年 2月 9日 15时；采用网上交易系统。
七、其他需要公告的事项：
（一）本次挂牌出让活动不接受邮

寄、电话、传真、电子邮件及口头申请。
（二）未 尽 事 宜 ，详 见 挂 牌 竞 买

须知。
八、联系方式：
联系地址：大理经济技术开发区

土地收购储备交易中心（大理创业园 A
座 24楼 2404室）

联系电话：0872-2310607

大理经济技术开发区土地收购
储备交易中心

2023年 1月 11日

经大理市人民政府授权，大理经济技术开发区管理委员会批准，受大理市自然资源局委托，大理经济技术开发区土地收
购储备交易中心决定以线上挂牌方式出让大理市凤仪片区 JKQ2022-12 号地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告
如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求如下表：

大理市自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
大经收储告字［2023］03-1号

宗地编号

JKQ2022-12

土地
位置

大理市
凤仪片区

宗地面积
（平方米）

4165.10

用途

商业
用地

规划指标要求

容积
率

≤2.0

建筑
密度

≤50%

绿地率

≥20%

建筑高度（米）

根据具体方案按
《大理市城市规划管理
技术规范（试行）》执行

使用
年限
（年）

40

竞买
保证金
（万元）

173.6847

挂牌起
始价

（万元）

868.42335

竞价
阶梯

（万元/
次·亩）

1.00

二、中 华 人 民 共 和 国 境 内 外 的
法 人 、自 然 人 和 其 他 组 织 均 可 申 请
参 加 竞 买 ，申 请 人 应 当 单 独 申 请 。
但存在下列情形之一的法人及其控
股 股 东 、自 然 人 和 其 他 组 织 ，不 得
参加竞买。

1.对列入失信被执行人、涉税违
法案件当事人；

2.具有拖欠土地出让金行为人；
3.政府采购违法失信行为人。
三、本 次 国 有 建 设 用 地 使 用 权

挂牌出让按照价高者得的原则确定
竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和
具体要求，详见挂牌出让文件。申请

人可于 2023 年 1 月 11 日至 2023 年 2
月 7 日，到大理经济技术开发区土地
收购储备交易中心获取,并需要在平
台注册及办理数字 CA 证书方可参与
竞买，访问云南省公共资源交易信息
网（大理州） http://ggzy.yn.gov.cn/#/
homePage，查看相关资料信息。

五、申请人可于 2023 年 1 月 11 日
9 时至 2023 年 2 月 7 日 15 时前，登录
网上交易系统提出申请，并按要求足
额 缴 纳 竞 买 保 证 金 并 提 供 相 关 资
料。竞买保证金到账的截止时间为
2023年 2月 7日 15时。

六、此次国有建设用地使用权挂
牌时间为：2023 年 1 月 31 日 9 时 至

2023 年 2 月 9 日 15 时；采用网上交易
系统。

七、其他需要公告的事项：
（一）本次挂牌出让活动不接受邮

寄、电话、传真、电子邮件及口头申请。
（二）未 尽 事 宜 ，详 见 挂 牌 竞 买

须知。
八、联系方式：
联系地址：大理经济技术开发区

土地收购储备交易中心（大理创业园
A 座 24楼 2404室）

联系电话：0872-2310607
大理经济技术开发区土地收购

储备交易中心
2023年 1月 11日

经大理市人民政府授权，大理经济技术开发区管理委员会批准，受大理市自然资源局委托，大理经济技术开发区土地收购储
备交易中心决定以线上挂牌方式出让大理市凤仪片区 JKQ2022-13号地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求如下表：

大理市自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
大经收储告字［2023］04-1号

宗地编号

JKQ2022-13

土地
位置

大理市
凤仪片区

宗地面积
（平方米）

15486.7

用途

商业
用地

规划指标要求

容积
率

≤4.0

建筑
密度

≤45%

绿地率

≥20%

建筑高度（米）

≤50

使用
年限
（年）

40

竞买
保证金
（万元）

771.2377

挂牌起
始价

（万元）

3856.1883

竞价
阶梯

（万元/
次·亩）

1.00

5社会2023年 1月 11日 星期三 电话／2121575 投稿邮箱／dlrbtg@163.com
本版责任编辑／关友芳 终校／张婧怡

本报讯（通讯员 吴军） 为认真贯
彻落实大理州新冠病毒感染“乙类乙
管”工作部署会议精神，确保全州平稳
度过感染高峰期，1 月 7 日，大理州医疗
保障局、大理州财政局和大理州卫生健
康委员会转发《关于实施“乙类乙管”后
优化新型冠状病毒感染患者治疗费用医
疗保障相关政策的通知》，全州统一步调，
从 2023年 1月 8日零时起调整优化新型
冠状病毒感染患者治疗费用医疗保障政
策，先行执行至 2023年 3月 31日。

一是继续执行住院费用全额报销
政策。新型冠状病毒感染患者在所有
收治医疗机构发生的，符合卫生健康部
门制定的新型冠状病毒感染诊疗方案
的住院医疗费用全额保障。统筹发挥
基本医保、大病保险和医疗救助的保障
作用，医保报销 90%、财政负担 10%。

二是实施门急诊治疗费用专项保
障。为保证新型冠状病毒感染患者在
感染早期能够及时获得医疗服务，加大
医保对农村地区、城市社区等基层医疗

机构倾斜支持力度，新型冠状病毒感染
患者在基层（二级及以下）定点医疗机
构发生的与新型冠状病毒感染治疗有
关的目录内门急诊费用，不设起付线和
封顶线，医保政策范围内报销比例为
70%，全省统一执行。

三是临时扩大医保支付范围。在
国家医保药品目录基础上，将国家新型
冠状病毒感染诊疗方案中治疗新型冠
状病毒感染的奈玛特韦片/利托那韦片
组合包装、安巴韦单抗/罗米司单抗注

射液、阿兹夫定片、莫诺拉韦胶囊、清肺
排毒颗粒、散寒化湿颗粒以及省卫生健
康委确定的云南省新冠病毒感染者用
药目录中“桑菊银翘散”等 53 个国家医
保目录外药品临时纳入医保支付范围。

四是新增互联网首诊医疗服务项
目。及时新增互联网首诊医疗服务价
格项目，对卫生健康部门公布准许开展
互联网首诊的公立医疗机构，按照线上
线下一致的原则，参照线下门诊诊查费
执行。

我州出台实施“乙类乙管”后优化新冠病毒感染
患者治疗费用医疗保障相关政策

1 月 6 日，云龙县漕涧镇党员卫生
小分队上门为 60 岁以上老人接种新
冠疫苗、宣传健康防疫知识。

近 期 ，漕 涧 镇 认 真 落 实 新 冠 病
毒 感 染“ 乙 类 乙 管 ”工 作 要 求 ，充 分
发 挥 党 员 先 锋 模 范 作 用 ，组 建 党 员
卫生小分队全面摸排、逐一突破，上
门为 60 岁以上老人接种新冠疫苗及
宣 传 健 康 防 疫 知 识 ，为 人 民 群 众 筑
起健康屏障。

［通讯员 左孝婷 摄］

本报讯（通讯员 杨永锋） 1 月 7 日，
鹤 庆 县 2023 年 农 村 劳 动 力 转 移 就 业

“冬春百日行动”、沪滇劳务协作乡镇
巡回招聘会在县城农贸市场启动。

此次巡回招聘会为鹤庆各乡镇有
转移就业愿望的农村劳动力、未就业大
中专毕业生、退伍军人、城乡各类求职
人员，脱贫户劳动力和边缘户劳动力提
供普工、电气维修工、电子产品操作工、

安保、护工、玩具制造工等就业岗位近
5000 个，进一步提高鹤庆农村劳动力转
移就业，增加农民务工性收入，有效巩
固拓展脱贫攻坚成果。

据了解，此次巡回招聘会时间为 1
月 7 日至 18 日，分设 10 个点，分别覆盖
鹤 庆 县 各 个 乡 镇 以 及 马 厂 村 委 会 、黑
水 村 委 会 等 地 ，将 最 大 程 度 助 推 有 就
业意愿的未就业困难群体实现就业。

宾川县大营镇卫生院医生入
户为群众派送“抗疫服务包”，开展
健康服务。（摄于 1月 5日）

近期，宾川县积极为辖区内老
年人、有基础性疾病患者等重点人
群送去 N95 口罩、医用外科口罩、
酒精喷雾、退烧药和抗原试剂盒等
健 康 用 品 ，并 开 展 随 访 和 健 康 服
务，将党和政府的关怀及时送到群
众心坎上。
［通讯员 张义红 王赵睿 摄影报道］

鹤庆启动农村劳动力
转移就业巡回招聘会

本报讯（通 讯 员 周 盛 朝） 近 日 ，
云 南 省 人 民 政 府 发 布 云 南 省 第 五 批
省 级 非 物 质 文 化 遗 产 代 表 性 项 目 名
录 ，永 平 黄 焖 鸡 制 作 技 艺 作 为“ 传 统
技艺”类项目名列其中。

永 平 黄 焖 鸡 历 史 悠 久 ，最 初 在 博
南 古 道 驿 站 的 餐 桌 上 出 现 ，便 以 其 色
味 俱 佳 、烹 制 快 捷 而 受 到 人 们 的 交 口
称 赞 ，并 迅 速 随 着 古 道 的 走 向 而 普 及
开 来 。 经 过 一 千 多 年 的 丰 富 和 发 展 ，
随 着 烹 调 技 艺 的 不 断 更 新 改 进 ，现 在

的 永 平 黄 焖 鸡 已 经 发 展 成 为 永 平 的
头 牌 名 菜 ，形 成 了 一 道“ 万 店 共 享 一
名 菜 ”的 独 特 景 观 ，因 此 获 得 了“滇 西
一 只 鸡 ”“ 滇 西 名 菜 头 牌 ”“ 鸡 中 第 一
味 ”的 盛 誉 。 2011 年 ，“ 永 平 黄 焖 鸡 ”
入选大理州第三批饮食类非物质文化
遗产名录。 2018 年 ，永 平 县 被 云 南 省
餐 饮 与 美 食 行 业 协 会 认 定 为“ 云 南 省
黄 焖 鸡 美 食 之 乡 ”；2021 年 9 月，永平
县 成 功 申 报 创 建 为“ 中 华 黄 焖 鸡 美 食
之乡”。

永平黄焖鸡制作技艺入选
省级非遗代表性项目名录

南涧县南涧镇大军庄村农民在收获洋芋。（摄于 1月 8日）
寒冬时节，彝乡南涧农民们忙着进行农作物管护、收获等，确保冬季农业生产顺

利进行和春节市场蔬菜供应。
［通讯员 适志宏 摄］


